Nº 138, quarta-feira, 20 de julho de 2005 833 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

<!ID796842-0> EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 32.999/2005-5. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Senai - Serviço Nacional de
Aprendizagem Industrial do Distrito Federal. OBJETO: prestação de
serviços de treinamento em informática. MODALIDADE: dispensa
de licitação, conforme artigo 24, inciso XIII, da Lei n.º 8.666/93.
VALOR: total de R$ 16.363,00. VIGÊNCIA: a partir da assinatura até
31/12/2005. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.128.0571.4091.0001, elemento de despesa 3390.39, nota de em-
penho 2005NE000677, de 14/6/2005. ASSINATURA: 13/7/2005. Pe-
lo Contratante: Fabiano de Andrade Lima, Diretor Substituto da Se-
cretaria Administrativa. Pela Contratada: Carlos Antônio Boaventura,
Diretor Regional.